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Att tänka på inför projektsökande 
 
 
Har du en idé som kan åstadkomma en positiv utveckling för Södra Skärgården, Öckerö, Kungälv, 
Tjörn, Orust, Stenungsund eller Uddevalla? Tror du att utvecklingen kommer gynna flera? Då 
kanske samverkan inom LEADER och Terra et Mare kan vara en god idé – för alla! 
 

Innan du söker 
1. Allt som Terra et Mare gör har sin utgångspunkt i områdets utvecklingsplan. Titta särskilt 

igenom utvecklingsplanen för Terra et Mare, kapitel sex ”Strategier och Mål” (start sid. 17). 
Stämmer din idé in på någon av de vertikala strategierna t.ex. Attraktiv livsmiljö? 

 
2. Stämmer din idé med Terra et Mares urvalskriterier? (Se Urvalskriterierna på 

www.terraetmare.se under ”Vilka projekt kan sökas?” 
 
3. Stäm av din idé innan du börjar fylla i blanketter genom att kontakta Terra et Mares 

programkontor på tel. 0702 – 940203.  
 
4. Gå in på www.terraetmare.se och hämta hem alla anvisningar och blanketter du behöver. 

Anvisningarna är viktiga och ger hjälp med hur blanketterna ska fyllas i. För 
ansökningsanvisning, se dokumentet  
LSA14_1 Anvisningar till Ansökan Projektstöd inom Leader. 

 

Att fylla i blanketterna 
5. Börja med att fylla i blanketten LSB14_1 Ansökan Projektstöd inom Leader med hjälp av 

tillhörande anvisning. Om LAG senare godkänner projektet, kan projekttid räknas från den dag 
underskriven ansökan inkom till programkontoret. Du kan skicka in den via post, e-post eller 
fax. Om du skickar den via e-post eller fax skickar du även originalet per post så snart detta är 
möjligt. Observera att eventuella kostnader som uppkommer inom projekttiden, men innan 
beslut har tagits, görs på projektets egen risk. Tänk på att alla fakturor ska uppkomma samt 
betalas inom projekttiden, varför det är viktigt att du har tillräckliga marginaler i projekttiden.  

 
6. Nästa steg är att fylla i blanketterna TMB01 Projektplan samt  

TMB02 Kostnads- och Finansieringsplan. (Budgetblanketten ifylls genom att börja med de 
underliggande sidorna, d.v.s. år 2008, 2009 etc. Det du skriver in här kommer automatiskt att 
föras över under första fliken av blanketten. Siffrorna på första sidan skall du alltså inte fylla i! 
Terra et Mares programkontor hjälper dig att fylla i LAGs och EUs finansiering. 
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7. När dessa tre dokument (ansökan, projektplan och kostnads- och finansieringsplan) samt 

eventuella intyg och kompletterande dokument inkommit till Terra et Mares programkontor 
kommer ni att bli kontaktade av programkontoret för att boka in en tid för projektsamtal. 
Projektsamtalet kommer bl. a. att handla om projektets tankar kring de s.k. horisontella 
indikatorerna samt övrig information inlämnad i ansökan. Sammanställningen kommer att ingå 
i underlaget för LAGs beslut.  

 

Vad händer sedan? 
8. När projektunderlaget är klart går projektet upp för bedömning i LAG. LAG består av 21 

representanter för privat, ideell samt offentlig sektor inom Terra et Mare-området och har ca 4 
möten per år. LAG ska bl.a. bedöma hur väl projektet stämmer överens med områdets plan och 
hur det kommer att bidra till tillväxt. LAG kan antingen godkänna projektet eller avslå det. Ett 
avslag kan innebära att projektet får möjlighet att göra justeringar i ansökan och lämna in den 
på nytt till LAG. LAG:s beslut kan inte överklagas. Kort efter LAG-mötet får projektet besked 
om beslutet. Om LAG godkänner projektet vidarebefordras ärendet till Länsstyrelsen som 
formellt fastställer beslutet. 


